ОБЩЕСТВО С ОГРАННИЧЕННОИ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
«ЦЕНТР РАЗВИТИЕ ОБРАЗОВАНИЕ СТАНОВЛЕНИЕ ТВОРЧЕСТВО»
117105, г. Москва, ш. Варшавское, д. 9, стр. 1Б, эт. 1, помещ. IX, оф. 27E-mail: info@roctik.ru http: //www.roctik.ru

тел.:+7(926) 281-74-04
ОГРН 1177746407717 ИНН 7726401397 КПП 772601001
г. Москва
№ 07.25-у
28 июля 2023

[image: ]собой.
Лопатин А. В.
//° п fl СО И
«Центр Развитие 1
ГЛ
it ►— ||
Образование
о)|
II UJ Ц
Становление
1 -1
\\^ \\
	 Творчество»
/	у***?

Генеральный директо

[bookmark: bookmark0][bookmark: bookmark1]ПРИКАЗ
Об утверждении перечня лиц, допущенных к работе на объекте информатизации —
«Информационная система персональных данных Общества с Ограниченной
Ответственностью «Центр развитие образование становление творчество» для подключения
к защищенной сети передачи данных № 3608»
Во исполнение приказа ФСТЭК России от 18 февраля 2013 г. № 21 «Об утверждении состава и содержания организационных и технических мер по обеспечению безопасности персональных данных при их обработке в информационных системах персональных данных», постановления Правительства Российской Федерации № 1119 от 1 ноября 2012 года «Об утверждении требований к защите персональных данных при их обработке в информационных системах персональных данных»
[bookmark: bookmark2][bookmark: bookmark3]ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить перечень лиц, допущенных к работе на объекте информатизации - «Информационная система персональных данных Общества с Ограниченной Ответственностью «Центр развитие образование становление творчество» для подключения к защищенной сети передачи данных № 3608» в соответствии с Приложением 1.
2. Утвердить перечень лиц, доступ которым к персональным данным, обрабатываемым на объекте информатизации - «Информационная система персональных данных Общества с Ограниченной Ответственностью «Центр развитие образование становление творчество» для подключения к защищенной сети передачи данных № 3608», необходим для выполнения служебных (трудовых) обязанностей в соответствии с Приложением 2.
iff/'
Контроль за исполнением настоящего Приказа
image1.png